
 
 

   

PODER EXECUTIVO 
 
 

Ano VIII 
IMPRENSA OFICIAL –  

Lei n° 660, de 02 de 
abril de 2013. 
Responsável pela Edição:  
Cristiano de Almeida 

 

Diário Oficial Eletrônico 
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná 

 

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal 
 
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara 
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro 

Fone/Fax: (43) 3266-8100 
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br 

Site: www.nsb.pr.gov.br 

Edição N° 2554 – Nova Santa Bárbara, Paraná.        QUINTA-FEIRA, 28 SETEMBRO  2023 

 

I - Atos do Poder Executivo 
Edição: 2554/2023–|01| - Data 28/09/2023 
 

Não há publicações para a presente data. 
 

 

Edição: 2554/2023–|01| - Data 28/09/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2023 

CONTRATO Nº 004/2023 

 
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA SANTA BÁRBARA - 

CNPJ nº 95.561.809/0001-07 

 

Contratada: NOROESTE TREINAMENTOS LTDA - CNPJ nº 19.756.617/0001-60 

 

OBJETO: Serviços de Engenharia de Segurança e Medicina do Trabalho a fim de 

enviar os arquivos referentes ao SST para plataforma do E-SOCIAL, eventos S2210, 

S2220 e S2240 

 

Prazo: 04 (quatro) meses. 

 

Valor: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). 

 

Início: 26/09/2023 

 

Término: 31/01/2024 

 
 

       Não há publicações para a presente data. 
 
 
 

 

  
 
Documento assinado por Certificado Digital – Nova Santa 
Bárbara Prefeitura Municipal: 95561080000160–AC SERASA– 
Sua autenticidade é garantida desde que visualizado através do 

site: http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online 

 

II – Atos do Poder Legislativo 

III – Publicidade 

http://www.nsb.pr.gov.br/portal/publicacao/diario-oficial-online

		2023-10-02T09:15:11-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE NOVA SANTA BARBARA
	Assinador Serpro




